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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11515020D

2. Data e Regjistrimit 15/03/2011

3. Emri i Subjektit SMART  BROKERS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/03/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kati 2 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

10.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i brokerimit te sigurimeve dhe te risigurimeve sipas 
legjislacionit ne fuqi per sigurimet dhe risigurimet.Veprimtari te 
tjera te lidhura me fushen e sigurimeve.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Përparim Isufi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/03/2011 Deri : 01/03/2014
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Përparim Isufi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  24/07/2011 Deri : 24/07/2014

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bledar Elezi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/03/2011 Deri : 11/03/2014

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Saimir Hasaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  24/07/2011 Deri : 24/07/2014

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vera Lala25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/03/2011 Deri : 

SMART INVEST
Me te drejte vote               : 10000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SMART BROKERS
Telefon: 042269435 0692065973 
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29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-519927-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578938-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.01. date 16.08.2011  drejtuar 
Autoritetit te Mbikqyrjes Financiare (AMF) .Depozitimi i vendimit nr.1 date 24.07.2011 
per pranimin e kerkeses per doreheqjen nga bordi drejtues i anetareve te tij Z. Ervin Aliaj 
dhe Znj. Flutura Agalliu dhe te emerohen ne kte detyre Z.Perparim Isufi dhe Z.Saimir 
Hasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Saimir Hasaj")                      Nga data "24/07/2011"                        
Ne daten "24/07/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Përparim Isufi")                      Nga data "24/07/2011"                        
Ne daten "24/07/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Ervin Aliaj")         
eshte larguar anetari:            ("Flutura Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809219-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999302-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA0C973-8493-4313-9719-A6700A550290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43932C69-6BB3-4D44-AA7A-CA650AEA16A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BEBD68-D15C-4A34-B22C-5280977772E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A20A8EE-5172-4F29-AFB0-BC0F9E45B44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652D1C4D-7334-4039-A494-A9E395DA53C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82576330-F45D-40D0-8669-D09130FEFF37
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ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë           :15/03/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


